



13.12.2023

791 №

13.12.2023

№ 791

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 сентября 2023 г. № 580

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. В пункте 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 сентября 2023 г. № 580 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Чувашской Республике на 2024 год» слова «13271 рубля» заменить словами «13444 рублей», слова «14465 рублей» заменить словами «14654 рублей», слова «11413 рублей» заменить словами «11562 рублей», слова «12873 рублей» заменить словами «13041 рубля».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г. и действует по 31 декабря 2024 года.

И.о. Председателя Кабинета Министров
Чувашской Республики – М.Ноздряков

